РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК-ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2019 г. № 240
О внесении изменений в муниципальную программу «Капитальный ремонт    и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в 2014-2020 гг.»

В соответствии со ст.179, ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 10, ст. 12 Устава муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в 2014-2020 гг.», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 30.10.2013 N  386 с изменениями (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы и источники финансиро
вания Программы
	Источники  финансиро
вания

	Объем финансирования по годам реализации Программы, тыс. руб.

	2014 год

	2015 год

	2016 год
	2017 год

	2018 год
	2019 год
	2020

год
	Всего по Программе

	Муниципальный дорожный фонд
	1 623,0
	2 019,4
	3 179,4
	2 189,8
	1 243,8
	2 033,4
	2 145,3
	14 434,1

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	4 149,5
	0,0
	9 715,1
	14 825,7
	28 690,3

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	1 197,3
	0,0
	1 532,0
	0,0
	2 729,3

	Итого:
	1 623,0
	2 019,4
	3 179,4
	7 536,6
	1 243,8
	13 280,5
	16 971,0
	45 853,7

                                                                                                                                                 ».

1.2.  Раздел 4 «Финансовое обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем средств на реализацию Программы составляет 45 853,7 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета Иркутской области – 2 729,3 тыс. рублей, средств бюджета  муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» -   28 690,3 тыс. рублей, средств муниципального дорожного фонда муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» - 14 434,1тыс. рублей, в том числе по годам:
	Источник
	2014 г.

(тыс. рублей)
	2015 г.

(тыс. рублей)
	2016 г.

(тыс. рублей)
	2017 г.

(тыс. рублей)
	2018 г.

(тыс. рублей)
	2019 г.

(тыс. рублей)
	2020 г.

(тыс. рублей)
	ИТОГО по

Программе

	Средства муниципального дорожного фонда муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»
	1 623,0

	2 019,4

	3 179,4

	2 189,8
	1 243,8
	2 033,4
	2 145,3
	14 434,1

	Средства местного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	4 149,5
	0,0
	9 715,1
	14 825,7
	28 690,3

	Средства областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	1 197,3
	0,0
	1 532,0
	0,0
	2 729,3

	ИТОГО:
	1 623,0
	2 019,4
	3 179,4
	7 536,6
	1 243,8
	13 280,5
	16 971,0
	45 853,7

                                                                                                                                                ».
1.3. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции в соответствии с Приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»                                                       А.Ю. Козлов
	Приложение 1

к постановлению администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

от 16.04.2019 г.   № 240
«Приложение 1
к муниципальной программе «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в 2014-2020 гг.»

ПЛАНИРУЕМЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ВЫПОЛНЕНИЯ

Муниципальной программы

«Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в 2014-2020 гг.»

	Наименование работ
	Всего запланировано

	В том числе по годам

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Объем средств, тыс. руб.
	Протяженность, м
	Объем средств, тыс. руб.
	Протя
жен
ность, м
	Объем средств, тыс. руб.
	Протя
жен
ность, м
	Объем средств, тыс. руб.
	Протя
жен
ность, м
	Объем средств, тыс. руб.

	Протя

жен
ность, м

	Объем средств, тыс. руб.
	Протя

жен

ность,
м
	Объем средств, тыс. руб.
	Протя

жен

ность, м
	Объем средств, тыс. руб.
	Протя

жен

ность, м

	1.Ремонт автомобильных дорог

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	45 853,7
	7 274,09
	1 623,0
	228,68
	2 019,4
	319,18
	3 179,4
	185,2
	7 536,6
	655,6
	1 243,8
	1 600,0
	13 280,5
	2 037,6
	16 971,0
	2 247,83

	Всего:
	45 853,7
	7 274,09
	1 623,0
	228,68
	2 019,4
	319,18
	3 179,4
	185,2
	7 536,6
	655,6
	1 243,8
	1 600,0
	13 280,5
	2 037,6
	16 971,0
	2 247,83

                                                                                                                                                                                                                                                »
Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское городское поселение»                                                                                                                            А.Ю. Козлов